

## INFORMASJON FRA STYRET OG DRIFTSKONTORET.

Styret og driftskontoret arbeider blant annet med følgende saker:

- økonomistyring, herunder rutiner og internkontroll
- asfaltering av nedkjørsler
- skadedyr
- uteområder
- balkonginnglassing

Styret og driftskontoret arbeider ellers med videreføring av tidligere saker, utredninger som ble vedtatt på generalforsamlingen og nye saker som angitt.

### **Dueplager**

Det vises til eget skriv med tilbud som er sendt ut til beboere. Det oppfordres til å benytte seg av dette, særlig om man er spesielt utsatt.

### **Økonomistyring**

Styret arbeider kontinuerlig med gjennomgang av alle eksisterende rutiner og etablering av nye.

### **Nedkjøring til garasjene**

Asfalten til nedkjøringene har på flere steder stor slitasje med dype huller slik at dette krever utbedring. Det er innhentet priser fra tre firmaer på dette oppdraget. Arbeidet vil bli utført i løpet av sommeren.

### **Navneskilt på dører**

Styret og driftskontoret har etter befaring registrert at det fortsatt er en del som ikke har navneskilt på dørene. Vi henstiller til at de dette gjelder snarest ordner dette. Styret vil følge opp dette nærmere ovenfor de det gjelder.

### **Ro og orden**

Styret og driftskontoret får henvendelser fra beboere som plages av støy fra naboer. Vi ber om at alle tar hensyn til hverandre og følger husordensreglene. Varsle gjerne naboer om du holder på med oppussing eller skal ha en sammenkomst som fører til mer støy enn vanlig.

## **Skadedyr**

Vi minner beboerne på at det er deres ansvar i henhold til vedtektene og sanere i forhold til skadedyr i egen leilighet. Dette er beboerne pliktige til å starte med uten ugrunnet opphold slik at vi unngår større utbrudd, samt å melde dette til Driftskontoret. Ved mistanke om veggedyr skal Driftskontoret kontaktes umiddelbart.

## **Kildesortering av avfall**

Borettslagets beboere må kildesortere alt avfall, det vises til informasjon gitt fra kommunen. Avfall skal ikke etterlates i fellesarealene våre. Vi henstiller også om at avfallsbeholderne i garasjene kun brukes til mindre gjenstander og at det ikke skal hensettes gjenstander ved siden av disse.

## **Fotballbanen på baksiden av NV 5.**

Oslo kommune, Bymiljøetaten, har startet med rehabilitering av Tveita kunstgressbane. Banen skal få nytt kunstgresssteppe, ballfanger nett skal byttes, ødelagt nettinggjerde skal skiftes mm.

## **Uteområder**

Det er bestilt re-planting av planter som har visnet i eksisterende bed.

## **Innglassing av balkonger**

Det arbeides med å innhente priser for de som ønsker innglassing av balkonger. Nærme info om dette vil komme så snart vi har fått nødvendige tilbakemeldinger.

## **Vassenga Fus barnehage**

Barnehagen har som kjent vært i drift siden mars, men ble offisielt åpnet av byråd, Tone Tellevik Dal 16 juni. Etterpå var det en sammenkomst for de ansatte, barna, foreldre og innbudte gjester.

**Vi ønsker dere alle en riktig god sommer.**

Med vennlig hilsen fra  
Styret og driftskontoret